РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения станция
 Клявлино
муниципального района
Клявлинский
Самарской области

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                01.06.2021  г. № 45

О создании Комиссии  по противодействию
коррупции в сельском поселении станция Клявлино
муниципального района Клявлинский Самарской области

В соответствии с Федеральным  Законом № 273-ФЗ  от 25.12.2008г. «О противодействии коррупции» и с целью активизации противодействия коррупции в сельском поселении станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать   Комиссию   по   противодействию   коррупции   в   сельском поселении станция Клявлино в следующем составе:
	 Иванов Ю.Д.
	Глава сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области,  - председатель комиссии

	Торохтиенко С.Л.
	депутат Собрания представителей сельского поселения станция Клявлино, - заместитель председателя комиссии

	Ермошкин Д.А.
	заместитель Главы администрации сельского поселения, секретарь комиссии

	                                                Члены Комиссии

	Соловьев П.И.
	депутат Собрания представителей сельского поселения станция Клявлино

	Утяшин А.В.
	депутат Собрания представителей сельского поселения станция Клявлино

	Батаев С.Н.
	депутат Собрания представителей сельского поселения станция Клявлино

2. Признать утратившим силу постановление Главы сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области № 33 от 24.04.2018 г. «О создании Комиссии  по противодействию коррупции в сельском поселении станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения станция Клявлино
муниципального района Клявлинский
Самарской области			                                                      Ю.Д. Иванов